
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 2 6 DIC 2018 

El expediente CUDAP-CUY: 24138/18 caratulado: "ROSAS, Lorena Beatriz s/ 
Solicitud prórroga de designación en un cargo de J. T. P (S), interino "Dibujo III" -Carreras 
de Artes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

Que por resolución N~ 215/18 C.D. se prorrogó la designación interina de la 
Prof. ROSAS por el período desde el 16-08 al 31-12-2018. 

Que a fs 03 la Dirección de Personal informa que de la Declaración Jurada de 
Cargos no surge situación de incompatibilidad 

Que la Dirección Económico- Financiera informa que cuenta con 
disponibilidad para atender dicho pedido 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
AD REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina del Personal Docente Universitario que se 
detalla en el Anexo Único que forma parte de la presente. 

ARTICULO 2°.- Las características particulares del espacio curricular detallado en el Anexo 
Único, figura en el informe de Secretaría Académica. 

ARTÍCULO 3°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por Objeto 
del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en su Legajo Electrónico Único 
de la designación efectuada anteriormente, que consta en el informe de Secretaría 
Económica-Financiera de esta Facultad. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N~ Q 

A SANTOS 
Prof. ÁF11 R0 EDUARDO iASCHEItET 

-ECANO 
ADYINIS71U171lIA FAD. DE • ' iES Y DISEQO - UNCUYO 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
PACUITAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

~ 2l)~8 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNNERSITARIA 

ANEXO ÚNICO 

LEGA70 APELLIDO Y NOMBRE CARGO Y DEDICACIÓN CONDICIÓN FUNCIONES CARRERAS PERÍODO 

30.407 ROSAS, Lorena Beatriz ]efe de Trabajos Prácticos con dedicación simple Interina "Dibujo Iii' 

Profesorado de Grado Universitario en Artes Visuales 
Desde el 01/001/19, o hasta que se provea 

por concurso y no más allá del 31/12/19 
Licenciatura en Artes Plásticas 

RESOLUCIÓN N° 

Téc niv. Ahdñ~ SANTOS 
DI CiORA 6ENE~ YINISIRAIIVA 


